
Zpráva zadavatele o veřejné zakázce Stránka 1 z 4 

 

ZPRÁVA ZADAVATELE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon“) 

 
v rámci zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky: 

 

Dodávka teplé obalované směsi 
Evidenční číslo veřejné zakázky 638296 
Úřední věstník EU 2016/S 119-212150 

 

Část 2 - Dodávka obalované směsi okres Sokolov 

 
 

 
 

a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 
 
Identifikační údaje zadavatele 
 
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
sídlo:    Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 
právní forma:  akciová společnost  
IČ:   26402068 
 
Předmět veřejné zakázky 
 
Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky. 
 
Klasifikace dodávek, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky:   
hlavní předmět plnění 44113600-1 Přírodní asfalt a přírodní asfaltové směsi 
 
Předmětem veřejné zakázky (dále též „VZ“) je dodání teplé obalované směsi v celkovém objemu 21 000 tun 
a to asfaltové směsi ACO 8, ACO 11, ACO 11S a ACP 16.  
VZ je rozdělena na 3 části podle místa plnění a to okresy Karlovy Vary (10 200 tun), Sokolov (6 800 tun) a 
Cheb (4 000 tun).  
Součástí dodávky je rovněž dodací list a vážní lístek a atest jakosti jednotlivých dodávek – prohlášení o 
shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění a prohlášení o vlastnostech dle Nařízení o stavebních 
výrobcích (CPR) č. 305/2011. 
 
Tato Zpráva zadavatele se týká části 2 veřejné zakázky - Dodávka obalované směsi okres Sokolov. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě 
 
Kupní smlouva nebyla uzavřena. 
Zadávací řízení pro část 2 veřejné zakázky - Dodávka obalované směsi okres Sokolov bylo zrušeno. 
 
 
b) Zvolený druh zadávacího řízení 
 
Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona – otevřené 
řízení. 
 



Zpráva zadavatele o veřejné zakázce Stránka 2 z 4 

 
c) Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, část veřejné 

zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 
 
Identifikační údaje vybraného uchazeče 
 
Pro část 2 veřejné zakázky - Dodávka obalované směsi okres Sokolov nezbyla po posouzení kvalifikace a 
po posouzení nabídek z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách k hodnocení žádná nabídka. 
 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Zadávací řízení pro část 2 veřejné zakázky - Dodávka obalované směsi okres Sokolov bylo zrušeno. 
 
Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 
 
Nepoužije se. 
 
 
d) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny  
 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení  
Sídlo/místo podnikání 

Právní forma 
IČ 

Nabídková cena bez 
DPH v Kč 

BOHEMIA ASFALT, s.r.o. 
Na Švadlačkách 478/II, 392 01 Soběslav  

společnost s ručením omezeným 
25186183 8,267.000,-- 

Chebská obalovna, spol. s r.o. 
K Lomu 426, 332 09 Štěnovice  

společnost s ručením omezeným 
26372398 8,584.600,-- 

EUROVIA CS, a.s. 
Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

akciová společnost 
26177005 8,108.400,-- 

 
 
e) Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

a odůvodnění jejich vyloučení 
 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení  
Sídlo/místo podnikání 

IČ Právní forma 

3. 
BOHEMIA ASFALT, s.r.o. 

Na Švadlačkách 478/II, 392 01 Soběslav 
25186183 

společnost s ručením 
omezeným 

4. 
Chebská obalovna, spol. s r.o. 
K Lomu 426, 332 09 Štěnovice 

26372398 
společnost s ručením 

omezeným 

5. 
EUROVIA CS, a.s. 

Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
26177005 akciová společnost 

 
BOHEMIA ASFALT, s.r.o. 
Při posuzování kvalifikace shledala hodnotící komise, že dodavatel BOHEMIA ASFALT, s.r.o. doložil 
k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona a dle 
požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách seznam významných dodávek realizovaných 
dodavatelem v posledních 3 letech a 6 ks osvědčení zadavatelů o poskytnutí dodávek. 
V zadávacích podmínkách stanovil zadavatel minimální úroveň tohoto kvalifikačního předpokladu na 
předložení minimálně 3 zakázek dodávek teplých asfaltových směsí každá o výši alespoň 50 % množství 
požadovaného zadavatelem dle jednotlivých částí, přičemž v případě podání nabídky na více částí, bude pro 
stanovení množství, ze kterého se bude počítat 50 %, rozhodující součet množství požadovaného 
zadavatelem dle příslušných částí. V zadávacích podmínkách uvedl zadavatel rovněž příklad pro výpočet 
minimálního množství dodávky, která bude splňovat podmínky zadavatele vymezené pro splnění 



Zpráva zadavatele o veřejné zakázce Stránka 3 z 4 

technických kvalifikačních předpokladů: „Příklad: Pokud uchazeč předloží nabídku na část 1. – Karlovy Vary, 
pak objem jedné referenční zakázky musí být min. 5 100 tun bez ohledu na jednotlivé druhy obalovaných 
směsí. Pokud uchazeč předloží nabídku na část 1. – Karlovy Vary a zároveň na část 2. – Sokolov, pak 
objem jedné referenční zakázky musí být min. 8 500 tun (10 200 + 6 800 = 17 000 / 2 = 8 500) bez ohledu 
na jednotlivé druhy obalovaných směsí.“ 
Dodavatel BOHEMIA ASFALT, s.r.o. podal pro každou část veřejné zakázky samostatnou nabídku. Tento 
přístup dodavatele k podání nabídky je dle názoru hodnotící komise akceptovatelný, ovšem podáním 
samostatných nabídek na jednotlivé části se nezbavuje dodavatel povinnosti prokázat splnění kvalifikace 
způsobem a v rozsahu dle zadávacích podmínek stanovených zadavatelem. 
Jelikož dodavatel podal nabídku na část 1., na část 2. i na část 3., je podle zadávacích podmínek hodnota 
minimálního množství jedné referenční zakázky 10.500 tun (v případě podání nabídky na část 1. – Karlovy 
Vary a zároveň na část 2. – Sokolov a zároveň na část 3. – Cheb, je objem jedné referenční zakázky min. 
10.500 tun – to vyplývá z výpočtu 10.200 + 6.800 + 4.000 = 21.000 / 2 = 10.500). 
Žádná z dodávek uvedená dodavatelem v seznamu významných dodávek ani v osvědčeních doložených 
v nabídce tuto minimální úroveň stanovenou zadavatelem nesplňuje. 
Hodnotící komise doporučila zadavateli vyloučit dodavatele BOHEMIA ASFALT, s.r.o. dle § 60 odst. 1 
zákona z účasti v zadávacím řízení, jelikož neprokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů. 
Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, musí být veřejným zadavatelem vyloučen z 
účasti v zadávacím řízení. 
 
Chebská obalovna, spol. s r.o. 
Při posouzení nabídky uchazeče Chebská obalovna, spol. s r.o. shledala hodnotící komise, že uchazeč 
uvedl v nabídce místo odběru obalovaných směsí Chebskou obalovnu, spol. s r.o., Hradiště u Chebu 
(Tršnická 25, Cheb – Hradiště). V případě odběru teplých obalovaných směsí z uchazečem navrženého 
místa nebude splněna podmínka zadavatele, aby bylo možno dopravit a použít obalované směsi do 60 minut 
při teplotě vzduchu 15° C a nižší a při splnění podmínek na teplotu směsi pro pokládku dle ČSN 73 6121 a to 
na jakékoli místo realizace zakázek zadavatele v okrese Sokolov. Nabídka uchazeče Chebská obalovna, 
spol. s r.o. tak nesplňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 
Hodnotící komise nabídku uchazeče Chebská obalovna, spol. s r.o. vyřadila v souladu s § 76 odst. 1 zákona 
z další účasti v zadávacím řízení.  
Hodnotící komise doporučila zadavateli vyloučení uchazeče Chebská obalovna, spol. s r.o. dle § 76 odst. 6 
zákona ze zadávacího řízení z důvodů nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách na dopravní čas do místa pokládky při zachování teploty obalovaných směsí dle ČSN 73 6121. 
Uchazeče, jehož nabídka byla při posouzení nabídek hodnotící komisí vyřazena, vyloučí zadavatel 
bezodkladně z účasti v zadávacím řízení. 
 
EUROVIA CS, a.s. 
Při posouzení nabídky uchazeče EUROVIA CS, a.s. shledala hodnotící komise, že uchazeč uvedl v nabídce 
místo odběru obalovaných směsí Obalovnu Dalovice (Botanická 239/4, Karlovy Vary – Dalovice). V případě 
odběru teplých obalovaných směsí z uchazečem navrženého místa nebude splněna podmínka zadavatele, 
aby bylo možno dopravit a použít obalované směsi do 60 minut při teplotě vzduchu 15° C a nižší a při 
splnění podmínek na teplotu směsi pro pokládku dle ČSN 73 6121 a to na jakékoli místo realizace zakázek 
zadavatele v okrese Sokolov. Nabídka uchazeče EUROVIA CS, a.s. tak nesplňuje požadavky zadavatele 
uvedené v zadávacích podmínkách. 
Hodnotící komise nabídku uchazeče EUROVIA CS, a.s. vyřadila v souladu s § 76 odst. 1 zákona z další 
účasti v zadávacím řízení.  
Hodnotící komise doporučila zadavateli vyloučení uchazeče EUROVIA CS, a.s. dle § 76 odst. 6 zákona ze 
zadávacího řízení z důvodů nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách na 
dopravní čas do místa pokládky při zachování teploty obalovaných směsí dle ČSN 73 6121. 
Uchazeče, jehož nabídka byla při posouzení nabídek hodnotící komisí vyřazena, vyloučí zadavatel 
bezodkladně z účasti v zadávacím řízení. 
 



Zpráva zadavatele o veřejné zakázce Stránka 4 z 4 

 
f) Důvod zrušení zadávacího řízení 
 
Vzhledem k tomu, že pro Část 2 - Dodávka obalované směsi okres Sokolov nezbyla po posouzení 
kvalifikace a po posouzení nabídek z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách žádná nabídka, rozhodl zadavatel dle § 84 odst. 1 písm. b) zákona o 
zrušení zadávacího řízení pro Část 2 - Dodávka obalované směsi okres Sokolov, neboť pro část 2 veřejné 
zakázky byli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni dodavatelé. 
 
 
V Otovicích, dne 12. 10. 2016 
 
 
 
Ing. Jaroslav Fiala, CSc. 
předseda představenstva 
 
 
 
Michal Riško 
místopředseda představenstva  
 
 
 
k elektronickému podpisu Zprávy zadavatele o veřejné zakázce pro účely uveřejnění na profilu zadavatele je 
zmocněn 
INVESTON s.r.o. 
sídlo: Koptova 1230/7, 360 01 Karlovy Vary 
IČ: 18226680 
Ing. Daniel Kosík, jednatel 


		2016-10-26T12:50:23+0200
	Ing. Daniel Kosík




